РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___08__»__августа __________2016 г.                   р.п. Куйтун                                   № ___233-п_________

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 10.09.2014 года № 557-п  «Об утверждении муниципальной программы

«Образование» на 2015-2018 годы»

В целях повышения качества предоставления услуг образования в муниципальном образовании Куйтунский район, руководствуясь п. 11, части 1,

ст. 15 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 179

Бюджетного кодекса Российской федерации, Порядком разработки реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования

Куйтунский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 23.06.2010 года № 486, ст. ст.

37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Образование» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 10.09.2014 года № 557-п  «Об утверждении муниципальной программы «Образование» на

2015-2018 годы» следующие изменения:

1.1.  Приложение 3 к муниципальной программе «Образование» на 2015 – 2018 годы. От 10 сентября 2015 г., № 557 - п - Система

мероприятий подпрограммы 12 «Пожарная безопасность»  - изложить в новой редакции  (Приложение 1).

2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального образования Куйтунский район  Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте  муниципального образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

-внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от

10.09.2014 года № 557-п  «Об утверждении муниципальной программы «Образование» на 2015-2018 годы» о дате внесения изменений.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника экономического управления администрации

муниципального образования Куйтунский район Карпиза С.А.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                            А.И. Полонин

Подготовил:

Главный специалист по правовым вопросам

Управления образования администрации муниципального

образования Куйтунский район                                       ______________ А.В. Балабан

Согласовано

Начальник экономического управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район

«_____»__________ 2016 г.                                        _____________ С.А. Карпиза

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                _____________Г.Ф. Костюкевич

«_____»__________ 2016 г.

И.о. начальника  Управления образования

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                ______________ Т.В. Остроухова

«___»__________ 2016 г.

Начальник управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район

«_____»__________ 2016 г.                                       _____________   В.А. Головизина

Начальник экономического отдела  Управления образования

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                       ______________ Сизых Е.М.

Список рассылки:

1. В дело – 1 экз;

2. Орг. отдел – 1 экз;

3. Фин. Упр. – 1 экз;

4. Упр. Обр. – 1 экз;

Исполнитель _____________ А.В. Балабан

Приложение 1 к постановлению администрации

муниципального образования Куйтунский район

от ______________2016 года № __________

Приложение 3 к муниципальной программе «Образование» на 2015 – 2018 годы от 10 сентября 2014 г., № 557 - п

Система мероприятий подпрограммы 12 «Пожарная безопасность»

№ Наименование

основных

мероприятий

Ответственный

исполнитель и

соисполнитель

Период

реализации

Источники

финансирован

ия

Объём

финансиров

ания всего,

тыс.руб.

в том числе по годам Связь с

показателями

результативност

и подпрограмм

2015год 2016 год 2017

год

2018

год

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. Задача 1 Обеспечения комплексной безопасности образовательных учреждений.

1.1

ОУ
 Кредиторская

задолженность по

выводу сигнала АПС

на центральный

пульт пожарной

части за 2015 год

Управление

образования

2015-2018 Местный

бюджет

411,0

411,0

1 МКОУ КСШ

№2(декабрь 2015)

   40,0 0 40,0 0 0

2 МКОУ Кундуйская

СОШ(декабрь 2015)

   10, 0 0 10,0 0 0

3 МКОУ ЦО

«Возрождение».

   52,0 0 52,0 0 0

4 МКОУ Лермонтовская

СОШ(декабрь 2015г)

   28 ,5 0 28,5 0 0

5 МКОУ Андрюшинская

ООШ(декабрь 2015г)

   21,3 0 21,3 0 0

6 МКОУ Алкинская

ООШ

   16,0 0 16,0 0 0

7 МКДОУ

«Ручеек».(декабрь

2015).

   26,0 0 26,0 0 0

8 МКДОУ «Елочка».    44, 0 0 44,0 0 0

9 МБОУ ЦО «Каразей»    59,2 0 59,2

10 МБОУ ЦО «Альянс»    114,0 0 114,0

1.2

Установка АПС  .

Управление

образования

2015-2018

Местный

бюджет

462,0

0

462,0

1. МКОУ Барлукская

СОШ  пришкольный

интернат.

   29,0

0

29,0 0 0

2 МКОУ  ДЮСШ    245,5 0 245,5 0 0

3 МКОУ КСШ №1    73,2 0 73,2 0 0

4 МКДОУ «Радуга».    25,0 0 25,0 0 0

5 МКДОУ « Сибирячек»

  25,0 0 25,0 0 0

6 МКДОУ  «Сказка»    64,3 0 64,3

1.3 Пропитка

огнезащитным

составом чердачных

помещений.

Управление

образования

2015-2018

Местный

бюджет

112,5

0

112,5

1 МКОУ ДЮСШ    112,5 0 112,5 0 0

1.4
ОУ

  Обслуживание АПС.

Управление

образования

2016-2018 Местный

бюджет

1840,0

0

920,0

920,0

1 МКОУ КСШ №1       0 20,0 20,0

2 МКОУ КСШ №2      0 20,0 20,0

3 МКОУ ЦО

«Возрождение».

     0 20,0 20,0

4 МБОУ ЦО «Альянс».      0 20,0 20,0

5 МКОУ ЦО «Каразей».      0 20,0 20,0

6 МКОУ Уховская СОШ      0 20,0 20,0

7 МКОУ Тулинская

СОШ.

     0 20,0 20,0

8 МКОУ

Чеботарихинская СОШ.

     0 20,0 20,0

9 МКОУ Кундуйская

СОШ

     0 20,0 20,0

10 МКОУ Ленинская

СОШ.

     0 20,0 20,0

11 МКОУ ХСШ №2.      0 20,0 20,0

12 МКОУ Усть_Кадинская

СОШ

     0 20,0 20,0

13 МКОУ Карымская

СОШ

     0 20,0 20,0

14 МКОУ Уянская СОШ      0 20,0 20,0

15 МКОУ Лермонтовская      0 20,0 20,0

СОШ

16 МКОУ Барлукская

СОШ

     0 20,0 20,0

17 МКОУ Наратайсая

ООШ

     0 20,0 20,0

18 МКОУ Амурская ООШ      0 0 20,0

19 МКОУ Тельбинская

ООШ

     0 20,0 20,0

20 МКОУ Каранцайская

ООШ

     0 20,0 20,0

21 МКОУ  Алкинская

ООШ

     0 20,0 20,0

22 МКОУ Андрюшинская

ООШ

     0 20,0 20,0

23 МКОУ Панагинская

ООШ

     0 20,0 20,0

24 МКОУ Мингатуйская

ООШ

     0 20,0 20,0

25 МКОУ

Большекашелакская

НОШ.

     0 20,0 20,0

26 МКДОУ «Незабудка»      0 20,0 20,0

27 МКДОУ «Капелька».      0 20,0 20,0

28 МКДОУ «Радуга».      0 20,0 20,0

29 МКДОУ «Родничок».

Куйтун.

     0 20,0 20,0

30 МКДОУ «Солнышко»

Куйтун.

     0 20,0 20,0

31 МКДОУ «Улыбка»

Куйтун

     0 20,0 20,0

32 МКДОУ «Тополек».

Куйтун.

     0 20,0 20,0

33 МКДОУ «Сибирячек»

     0 20,0 20,0

34 МКДОУ «Мотылек»,

П.Ленинский.

     0 20,0 20,0

35

МКДОУ «Золотой

Ключик».

     0 20,0 20,0

36 МКДОУ

«Ручеек».п.Лермонтовск

ий.

     0 20,0 20,0

37 МКДОУ

«Ласточка».с.Каранцай.

     0 20,0 20,0

38 МКДОУ «Святлячок»

п.Ухово.

     0 20,0 20,0

39

МКДОУ

«Огонек»,с.Уян.

     0 20,0 20,0

40 МКДОУ «Росинка»

.с.Кундуй.

     0 20,0 20,0

41 МКДОУ

«Теремок».с.Амур

     0 20,0 20,0

42 МКДОУ «Сказка»

п.Карымск

     0 20,0 20,0

43 МКДОУ

«Елочка».ст.Тулюшка

     0 20,0 20,0

44 МКОУДОД «Дом

детского творчества».

     0 20,0 20,0

45 МКОУДОД Спорт

школа.

     0 20,0 20,0

46 МКОУДОД ООЛ

«Орленок».

     0 20,0 20,0

1.5 Замер сопротивления

изоляции.

Управление

образования

2016-2018 Местный

бюджет

40,0  0 40,0 0

 ЗОЛ «Орленок»     0 0 40,0 0

Итого по подпрограмме, в том числе:  2865,5 0 985,5 960,0 920,0

федеральный бюджет

региональный бюджет

местный бюджет  2865,5 0 985,5 960,0 920,0

другие источники

Справочно: капитальные расходы